
              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 032-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN TECNICO EN COMPUTACION 
 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 
EL COMITÉ EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA 

 N° 032-2021- CECP-CAS  TODA VEZ QUE NO SE PRESENTARON POSTULANTES. 

 

 

 

 
 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                                 Dr . Quispe de la Torre Daniel                                              
                                     Presidente del CECP-CAS                                                               Miembro Representante de la Unidad Académica 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 033-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN TECNICO EN LABORATORIO 
 

FACULTAD DE INGENIERÍA QUÍMICA  

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 
EL COMITÉ EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA 

 N° 033-2021-CECP-CAS, TODA VEZ QUE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL REQUISITO  

REQUERIDO. 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                                 Dra. Lida Carmen Sanez Falcón                                              
                                     Presidente del CECP-CAS                                                               Miembro Representante de la Unidad Académica 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

 

01 
 

ERIKA GYSEL CUADROS LEMA 

 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 
FORMACION ACADEMICA REQUERIDO 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 034-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN TECNICO EN LABORATORIO 
 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD  

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 
La siguiente etapa del proceso, se llevará a cabo a través de la plataforma virtual según el siguiente 

detalle: 

Evaluación de Conocimientos 
 

Se llevará a cabo a través de la plataforma Google Meet  
(el enlace será remitido a los correos GMAILy/o WASAP  que 
consignaron según lo indicado en las respectivas convocatorias)  

Fecha y Hora 
 

26 de octubre del 2021 
10:00 a.m. 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                         Blgo . Cárdenas Tenorio Javier Jesús                                             
                                     Presidente del CECP-CAS                                                               Miembro Representante de la Unidad Académica 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

 

01 
 

JOSSIMAR RAÚL VICENTE BERROCAL 

 

APTO 
 

CUMPLE CON EL REQUISITO REQUERIDO 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 035-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN TECNICO EN LABORATORIO 
 

FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA Y DE ENERGIA 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 
 

EL COMITÉ EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA 

N° 035-2021-CECP-CAS, TODA VEZ QUE LOS POSTULANTES NO CUMPLE CON LOS  

REQUISITOS REQUERIDOS 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                     Dr.  Mancco Pérez Juan Guillermo  

                                   Presidente del CECP-CAS                                                               Miembro Representante de la Unidad Académica 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

01 ÀLVAREZ LÒPEZ ,HÈRIKSON NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS 

 
02 

 
GALLEGOS GARAY JUAN MANUEL 

 
NO APTO 

 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA. 

NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 036-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN TECNICO EN LABORATORIO 
 

FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA Y DE ENERGIA 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 
 

EL COMITÉ EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA 

N° 036-2021-CECP-CAS, TODA VEZ QUE NO SE PRESENTARON  POSTULANTES  

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                     Dr.  Mancco Pérez Juan Guillermo  

                                   Presidente del CECP-CAS                                                               Miembro Representante de la Unidad Académica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 037-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN TECNICO EN LABORATORIO 
 

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMATICAS 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 
 

EL COMITÉ EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA 

N° 037-2021-CECP-CAS, TODA VEZ QUE NO SE PRESENTARON  POSTULANTES  

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                     Dr.  León Zarate Elmer Alberto 

                                   Presidente del CECP-CAS                                                               Miembro Representante de la Unidad Académica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 038-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN TECNICO EN LABORATORIO 
 

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMATICAS 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 
La siguiente etapa del proceso, se llevará a cabo a través de la plataforma virtual según el siguiente 

detalle: 

Evaluación de Conocimientos 
 

Se llevará a cabo a través de la plataforma Google Meet  
(el enlace será remitido a los correos GMAILy/o WASAP  que 
consignaron según lo indicado en las respectivas convocatorias)  

Fecha y Hora 
 

26 de octubre del 2021 
10:30 a.m. 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                     Dr.  León Zarate Elmer Alberto 

                                   Presidente del CECP-CAS                                                               Miembro Representante de la Unidad Académica 

 

 

 

 

 

 

 
 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

 

01 
 

JUAN CARLOS ACOSTA ABANTO 
 

APTO 
 

CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION 
ACADEMICA REQUERIDO 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 039-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN APOYO ADMINISTRATIVO 
 

OFICINA DE TESORERIA 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 
EL COMITÉ EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA 

N° 039-2021-CECP-CAS TODA VEZ QUE NO SE PRESENTARON POSTULANTES 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                     CPC. Valentín Faustino Luque Dipas 

                                   Presidente del CECP-CAS                                                               Miembro Representante de la Unidad Administrativa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 040-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 
 

OFICINA DE TESORERIA 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 
La siguiente etapa del proceso, se llevará a cabo a través de la plataforma virtual según el siguiente 

detalle: 

Evaluación de Conocimientos 
 

Se llevará a cabo a través de la plataforma Google Meet  
(el enlace será remitido a los correos GMAILy/o WASAP  que 
consignaron según lo indicado en las respectivas convocatorias)  

Fecha y Hora 
 

26 de octubre del 2021 
12:00 a.m. 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                     CPC. Valentín Faustino Luque Dipas 

                                   Presidente del CECP-CAS                                                               Miembro Representante de la Unidad Administrativa 
 
 
 
 
 
 
 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

01 BERNABE CHAVEZ YESSICA MAGALY NO PTO NO FIRMO ANEXO 04 

02 GRADOS RUIZ CARMEN JULIA APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 041-2021-CECP-CAS 

 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN ARCHIVERO 
 

OFICINA DE TESORERIA 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 
EL COMITÉ EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA 

N° 041-2021-CECP-CAS, TODA VEZ QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS  

REQUISITOS REQUERIDOS  

 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                     CPC. Valentín Faustino Luque Dipas 

                                   Presidente del CECP-CAS                                                               Miembro Representante de la Unidad Administrativa 

 

 

 

 

 

 

 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

01 CHRISTIAN LAUREANO MACHUCA 
MARQUEZ   

NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO 
REQUERIDO 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 042-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN PROGRAMADOR 
 

OFICINA DE TECNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACION 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 
La siguiente etapa del proceso, se llevará a cabo a través de la plataforma virtual según el siguiente 

detalle: 

Evaluación de Conocimientos 
 

Se llevará a cabo a través de la plataforma Google Meet  
(el enlace será remitido a los correos GMAILy/o WASAP  que 
consignaron según lo indicado en las respectivas convocatorias)  

Fecha y Hora 
 

26 de octubre del 2021 
11:00 a.m. 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                           Mg. José Luis Yupanqui Pérez 

                                   Presidente del CECP-CAS                                                               Miembro Representante de la Unidad Administrativa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

01 CHÁVEZ PALOMINO ALFREDO MANUEL APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 043-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN AUXILIAR 
 

OFICINA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 

EL COMITÉ EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA 

N° 043-2021-CECP-CAS, TODA VEZ QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 

 REQUISITOS REQUERIDOS  

 
 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                           Lic. Natividad Cerrón Rengifo 

                                   Presidente del CECP-CAS                                                               Miembro Representante de la Unidad Administrativa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

01 LEYLI BANNESA MEDINA NAVARRO NO APTO NO FIRMA LOS ANEXOS 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
 

PROCESO CAS N° 044-2021-CECP-CAS 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN ABOGADO/A 
 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 
La siguiente etapa del proceso, se llevará a cabo a través de la plataforma virtual según el siguiente 

detalle: 

Evaluación de Conocimientos 
 

Se llevará a cabo a través de la plataforma Google Meet  
(el enlace será remitido a los correos GMAILy/o WASAP  que 
consignaron según lo indicado en las respectivas convocatorias)  

Fecha y Hora 
 

26 de octubre del 2021 
14:00 horas 

 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                           CPC. Luzmila Pazos Pazos 

                                   Presidente del CECP-CAS                                                               Miembro Representante de la Unidad Administrativa 

 

 

 

 

 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

01 ROJAS SINCHE KATTY YENILDA APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 045-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 
La siguiente etapa del proceso, se llevará a cabo a través de la plataforma virtual según el siguiente 

detalle: 

Evaluación de Conocimientos 
 

Se llevará a cabo a través de la plataforma Google Meet  
(el enlace será remitido a los correos GMAILy/o WASAP  que 
consignaron según lo indicado en las respectivas convocatorias)  

Fecha y Hora 
 

26 de octubre del 2021 
14:30 horas 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                                  CPC. Luzmila Pazos Pazos 

                                   Presidente del CECP-CAS                                                               Miembro Representante de la Unidad Administrativa 

 

 

 

 

 

 

 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

01 ELMER AMANCIO LÓPEZ ORDOÑEZ APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 046-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN ASISTENTE ACADEMICO 
 

CENTRO PREUNIVERSITARIO 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 
EL COMITÉ EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA 

N° 046-2021-CECP-CAS, TODA VEZ QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS  

REQUISITOS REQUERIDOS  

 

 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                            Lic. Mendoza Nolorbe Juan Neil 

                                   Presidente del CECP-CAS                                                               Miembro Representante de la Unidad Administrativa 
 
 
 
 
 
 
 

 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

01 KELLY YNGELLS CONDORI ZAMORA NO APTO NO FIRMA ANEXO 04 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 047-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN AUXILIAR 
 

FACULTAD DE INGENIERÍA QUÍMICA  

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 
EL COMITÉ EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA 

N° 047-2021-CECP-CAS, TODA VEZ QUE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS  

REQUISITOS REQUERIDOS 

 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                                 Dra. Lida Carmen Sanez Falcón                                              
                                     Presidente del CECP-CAS                                                               Miembro Representante de la Unidad Académica 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

 

01 
 

FRUGONI AGURTO CARIN MARLENE 
 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE CURSOS 
Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 048-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 
 

OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES 

 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 
La siguiente etapa del proceso, se llevará a cabo a través de la plataforma virtual según el siguiente 

detalle: 

Evaluación de Conocimientos 
 

Se llevará a cabo a través de la plataforma Google Meet  
(el enlace será remitido a los correos GMAILy/o WASAP  que 
consignaron según lo indicado en las respectivas convocatorias)  

Fecha y Hora 
 

26 de octubre del 2021 
11:30 a.m. 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                           Mg. Homero Chávez  Orlandini 

                                   Presidente del CECP-CAS                                                               Miembro Representante de la Unidad Administrativa 

 

 

 

 

 

 

 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

01 GONZALES MORALES  CLAUDIA APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 049-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN TÉCNICO EN REDES 
 

OFICINA DE ARCHIVOS Y REGISTROS ACADEMICOS 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 
EL COMITÉ EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA 

N° 049-2021-CECP-CAS, TODA VEZ QUE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS  

REQUISITOS REQUERIDOS 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                              Ing. Liz Giovanna Llactacondor de la Cruz                                              
                                     Presidente del CECP-CAS                                                        Miembro Representante de la Unidad Administrativa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

 

01 
 

MARTINEZ CHEMPEN CARLOS ENRIQUE 
 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE CURSOS 
Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
 

PROCESO CAS N° 050-2021-CECP-CAS 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

OFICINA DE INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 
 

EL COMITÉ EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA 

N° 050-2021-CECP-CAS TODA VEZ QUE NO SE PRESENTARON POSTULANTES 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                   Mg. Gerardo Eduardo Huarcaya Merino                                              
                                     Presidente del CECP-CAS                                                                Miembro Representante de la Unidad Administrativa 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
 

PROCESO CAS N° 051-2021-CECP-CAS 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN AUXILIAR  
 

OFICINA DE INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 
La siguiente etapa del proceso, se llevará a cabo a través de la plataforma virtual según el siguiente 

detalle: 

Evaluación de Conocimientos 
 

Se llevará a cabo a través de la plataforma Google Meet  
(el enlace será remitido a los correos GMAILy/o WASAP  que 
consignaron según lo indicado en las respectivas convocatorias)  

Fecha y Hora 
 

26 de octubre del 2021 
12:30 a.m. 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                   Mg. Gerardo Eduardo Huarcaya Merino                                              
                                     Presidente del CECP-CAS                                                          Miembro Representante de la Unidad Administrativa 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

01 MARIA TERESA PRIETO HUAMAN APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 052-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN APOYO ADMINISTRATIVO 
 

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 
 

EL COMITÉ EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA 

N° 052-2021-CECP-CAS TODA VEZ QUE NO SE PRESENTARON POSTULANTES 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                        Dr. Walter Víctor Huertas Niquen                                              
                                     Presidente del CECP-CAS                                                               Miembro Representante de la Unidad Académica 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 053-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN AUXILIAR 
 

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 
 

EL COMITÉ EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA 

N° 053-2021-CECP-CAS TODA VEZ QUE NO SE PRESENTARON POSTULANTES 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                        Dr. Walter Víctor Huertas Niquen                                              
                                     Presidente del CECP-CAS                                                             Miembro Representante de la Unidad Académica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 054-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN APOYO ADMINISTRATIVO 
 

OFICINA DE SECRETARIA GENERAL 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 
La siguiente etapa del proceso, se llevará a cabo a través de la plataforma virtual según el siguiente 

detalle: 

Evaluación de Conocimientos 
 

Se llevará a cabo a través de la plataforma Google Meet  
(el enlace será remitido a los correos GMAILy/o WASAP  que 
consignaron según lo indicado en las respectivas convocatorias)  

Fecha y Hora 
 

26 de octubre del 2021 
09:00 a.m. 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                       Abg. Luis Alfonso Cuadros Cuadros                                              
                                     Presidente del CECP-CAS                                                          Miembro Representante de la Unidad Administrativa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

01 BERTHA JENNIFER ROJAS HUAMAN APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 055-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN APOYO ADMINISTRATIVO 
 

OFICINA DE SECRETARIA GENERAL 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 
La siguiente etapa del proceso, se llevará a cabo a través de la plataforma virtual según el siguiente 

detalle: 

Evaluación de Conocimientos 
 

Se llevará a cabo a través de la plataforma Google Meet  
(el enlace será remitido a los correos GMAILy/o WASAP  que 
consignaron según lo indicado en las respectivas convocatorias)  

Fecha y Hora 
 

26 de octubre del 2021 
09:30 a.m. 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                       Abg. Luis Alfonso Cuadros Cuadros                                              
                                     Presidente del CECP-CAS                                                          Miembro Representante de la Unidad Administrativa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

01 DIANA MARIA LAURA CHIPANA  APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
 

PROCESO CAS N° 056-2021-CECP-CAS 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN AUXILIAR 
 

FACULTAD DE INGENIERIA AMBIENTAL Y DE RECURSOS NATURALES 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 
 

EL COMITÉ EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA 

N° 056-2021-CECP-CAS TODA VEZ QUE NO SE PRESENTARON POSTULANTES 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                              Mg. Abner Josué Vigo Roldan                                              
                                     Presidente del CECP-CAS                                                              Miembro Representante de la Unidad Académica 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 057-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 
 

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 
La siguiente etapa del proceso, se llevará a cabo a través de la plataforma virtual según el siguiente 

detalle: 

Evaluación de Conocimientos 
 

Se llevará a cabo a través de la plataforma Google Meet  
(el enlace será remitido a los correos GMAILy/o WASAP  que 
consignaron según lo indicado en las respectivas convocatorias)  

Fecha y Hora 
 

26 de octubre del 2021 
15:00 horas 

 

 

 

 

 

 
---------------------------------------------- 

Econ. Zoila Pilar G. Saenz Apari 
Miembro Representante de la Unidad Administrativa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

01 GONZALO CHRISTIAN PIZARRO VILLÓN APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 058-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO  
 

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 
La siguiente etapa del proceso, se llevará a cabo a través de la plataforma virtual según el siguiente 

detalle: 

Evaluación de Conocimientos 
 

Se llevará a cabo a través de la plataforma Google Meet  
(el enlace será remitido a los correos GMAILy/o WASAP  que 
consignaron según lo indicado en las respectivas convocatorias)  

Fecha y Hora 
 

26 de octubre del 2021 
15:30 horas 

 

 

 

 

 

 
---------------------------------------------- 

Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera 
Presidente del CECP-CAS 

 

 

 

 

 

 

 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

01 ZAIDA YESSENIA VALERIO BOBADILLA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 
REQUERIDA 

02 CELESTE GUADALUPE ZAPATA GUERRERO APTO CUMPLE CON LOS REQUSITOS REQUERIDOS 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 059-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN AUXILIAR ADMINISTRATIVO I  
 

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

EL COMITÉ EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA 

N° 059-2021-CECP-CAS TODA VEZ QUE NO SE PRESENTARON POSTULANTES 

 

 

 

 

 
---------------------------------------------- 

Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera 
Presidente del CECP-CAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 060-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN AUXILIAR  
 

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS-ESCALAFON 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 

 
La siguiente etapa del proceso, se llevará a cabo a través de la plataforma virtual según el siguiente 

detalle: 

Evaluación de Conocimientos 
 

Se llevará a cabo a través de la plataforma Google Meet  
(el enlace será remitido a los correos GMAILy/o WASAP  que 
consignaron según lo indicado en las respectivas convocatorias)  

Fecha y Hora 
 

26 de octubre del 2021 
16:00 horas 

 

 

 

 

 

 
---------------------------------------------- 

Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera 
Presidente del CECP-CAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

01 IVAN RAMIREZ TANTAVILCA  APTO CUMPLE CON LOS REQUSITOS REQUERIDOS 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
PROCESO CAS N° 061-2021-CECP-CAS 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 

DE UN APOYO ADMINISTRATIVO 
 

FACULTAD DE INGENIERIA AMBIENTAL Y DE RECURSOS NATURALES 

 
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 
 

 
 

EL COMITÉ EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA 

N° 061-2021-CECP-CAS, TODA VEZ QUE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL REQUISITO 

REQUERIDO 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------                                                 ---------------------------------------------- 

                             Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera                                                                              Mg. Abner Josué Vigo Roldan                                              
                                     Presidente del CECP-CAS                                                              Miembro Representante de la Unidad Académica 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

 

01 
 

LESLY BEATRIZ FUERO BULLON 
 

NO APTO 
 

NO SUTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL 
REQUERIDA SEGÚN LO INDICADO EN EL 
NUMERAL 9.1 LETRA C 



              UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
   

 

                   Comité Evaluador de Concurso Público – CAS 

(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA) 

    
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

 
       COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS 

 
 

               PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 

 
 

 
 

EL COMITÉ EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESCALIFICADOS A LOS 

POSTULANTES POR PRESENTARSE FUERA DE LOS HORARIOS ESTABLECIDOS 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------ 
Mg. Leslie Evelyn  Arana Olivera 

Presidente del CECP-CAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° DE 
ORDEN 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 

CONDICION 
 

OBSERVACION 

 

01 GABRIELA DENNYS ROJAS PAJUELO 
 

NO APTO 
FUERA DE HORARIO 

02 GARCÍA DE LOS SANTOS CESAR FABIAN MAXIMILIANO NO APTO  FUERA DE HORARIO 


